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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202318595504

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
065554086

CNPJ / CPF:
13167893000106

RAZAO SOCIAL:
MISPA SEGURANCA LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/07/2023 AS 12:07:48
VALIDA ATE 15/09/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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PREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2023/171080

CPF/CNPJ: 13.167.893/0001-06
Nome ou Razao Social: MISPA SEGURANCA LTDA

Endereco: R FIUZA DE PONTES 541 **** ALDEOTA CEP 60140-195

Certificamos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui débitos
de natureza tributaria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagao vigente.

Fortaleza, 23 de Junho de 2023 (12:20:56)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddao deverd ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 21/09/2023

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MJSP - POLICIA FEDERAL
CGCSP — COORDENAGAO GERAL DE CONTROLE DE SERVICOS E PRODUTOS

DECLARACAO DE SITUACAO E REGULARIDADE DE EMPRESA

Situagao : ATIVA
CNPJ : 13.167.893/0001-06
Razé&o Social : MISPA SEGURANGCA LTDA
Endereco : RUA FIUZA DE PONTES, 541
Bairro : ALDEOTA
Cidade : FORTALEZA
UF: CE
Tipo de empresa: Empresa Especializada
Atividade(s) Autorizada(s): VIGILANCIA PATRIMONIAL; SEGURANGCA PESSOAL
Responsavel(is) :
FRANCISCO DE LIMA FILHO
KAROLINE DE LIMA SILVA

08/08/2023

Empresa com Alvara de funcionamento valido: Alvara n° 882, publicado no DOU em 15/02/2023, sec¢édo 1, Pagina 30, valido até

15/02/2024.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 13.167.893/0001-06 DUNS®: 900712252

Razio Social: MISPA SEGURANCA LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Validade: 09/01/2024
FGTS Validade: 15/08/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/0 1/2024

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/02/2018 (*)
Receita Municipal Validade: 20/02/2018 (*)

VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informacio

Emitido em: 08/08/2023 09:27 1 de 1
CPF: 069.783.493-05 Nome: FRANCISCO JOSE MESQUITA MOREIRA
Ass:
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